



Purification Kit's for DNA/RNA or Plasmids

Are you working with **DNA, RNA or Plasmid-Purification Kit's** in your Lab?

After the takeover of our partner company **BLIRT** by **QIAGEN**, all purification kits will be discontinued on December 31, 2022. If you still have ongoing projects, we can offer you our top sellers with a shelf life of approx. 2 years at a special price.

Top-Seller's				
Product	Quantity	Cat.No.	Special price in EUR	Price per isolation
EXTRACTME VIRAL RNA KIT Kit for rapid and efficient purification from viral RNA from swaps and biological fluids.	250 Extractions	EM39-250	763,00	3,06
EXTRACTME PLASMID MINI KIT For mini-scale extraction of plasmid DNA from recombinant Escherichia coli strains; New upgraded kit	50 Extractions	EM01.1-050	55,00	1,10
	250 Extractions	EM01.1-250	205,00	0,82
EXTRACTME TOTAL RNA KIT Upgraded kit for rapid and efficient purification of high quality RNA from up to 30 mg of tissue (fresh or frozen) and 10 ⁷ cultured cells. RNA binding capacity: ~ 230 µg. (DNase not included)	50 Extractions	EM09.2-050	129,00	2,58
	250 Extractions	EM09.2-250	490,00	1,96
EXTRACTME GENOMIC DNA KIT -- universal For purification of genomic, mitochondrial, bacterial, parasite or viral DNA from solid tissues, physiological fluids (urine, cerebrospinal fluid, peritoneal fluid, pleural fluid, sputum), fresh and frozen blood, mucosa membrane swabs (including buccal, nasal, pharyngeal and vaginal swabs), semen, hairs, rodent tails, insects, bacteria, yeast and cell cultures	50 Extractions	EM13-050	106,00	2,12
	250 Extractions	EM13-250	438,00	1,75
EXTRACTME RNA & DNA KIT For rapid simultaneous isolation of a high quality genomic DNA and total RNA from a single biological sample from up to 30 mg of fresh or frozen tissue and up to 10 ⁷ cultured cells. Binding capacity: ~ 60 µg DNA, ~ 230 µg RNA.	50 Extractions	EM15-050	148,00	2,96
	250 Extractions	EM15-250	600,00	2,40

All prices are net plus statutory VAT.

Our general terms of delivery and payment apply.

This offer is valid until **December 15, 2022** or **as long we have stock left!**

When ordering, please use our quote number **BLIRT@7BIO**.

Orders without a quote number cannot be discounted.

This offer cannot be used in combination with any other offer.